平成２７年６月２９日

各   位

会 社 名   日 本 コ ン ベ ヤ 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長  吉 川 勝 博
（コード番号 ６３７５ 東証 第１部）
問 合 先   管理本部総務部長 筒 井 昭 彦
（ＴＥＬ  ０７２－８７２－２１５１）

人事異動のお知らせ

当社は、平成 27 年６月 29 日付けで下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動
（１）取締役の異動

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

田 中  太 一 郎
常務取締役

エヌエイチパーキングシステムズ㈱代表取締役社長

取締役

エヌエイチパーキングシステムズ㈱代表取締役社長

石 田 稔 夫 常務取締役 管理本部長 取締役 管理本部長

中 尾 俊 哉 常務取締役 東京本部長 兼 社長室長 取締役 社長室長

大 東  日 出 和 取締役 太陽光発電事業部長 新任

（２）職員の異動

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名
市  原  研  司 コンベヤ事業部長 コンベヤ事業部 コンベヤ営業部長

以   上